Société Anonyme à Conseil de Surveillance et Directoire, dont le siège social est situé 112 
Rue Garibaldi, 69006 Lyon, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Lyon 
sous le numéro 799 379 649,  

Principales caractéristiques du prêt  

- Montant du contrat de prêt : 550 000 EUR (Cinq cent cinquante mille euros)   
- Durée Totale : 25 ans  
- Mode d'amortissement : Echéances constantes trimestrielles 
- Taux Fixe :  4.11 %  
- Base de calcul des intérêts : 30/360  
- Commission d’engagement : Néant  
- Frais de dossier : Néant  

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré